

**Grant Thornton**  
Godkendt  
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45  
2100 København Ø  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

# **Krauch Holding ApS**

Skinderskovvej 10, 2730 Herlev

CVR-nr. 29 79 95 63

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. maj 2024.

---

Anders Krauch  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Krauch Holding ApS  
Skinderskovvej 10  
2730 Herlev

CVR-nr.: 29 79 95 63

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

### Direktion

Anders Krauch, Direktør

### Revisor

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab  
Stockholmsgade 45  
2100 København Ø

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskaber og hermed efter ledelsens skøn beslægtet virksomhed.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -9.375 mod -6.250 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -13.814 mod 197.358 sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for værende som forventet.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-9.375</b>	<b>-6.250</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	200.000
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	450	4.148
1 Øvrige finansielle omkostninger	-8.710	-1.014
<b>Resultat før skat</b>	<b>-17.635</b>	<b>196.884</b>
Skat af årets resultat	3.821	474
<b>Årets resultat</b>	<b>-13.814</b>	<b>197.358</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	57.200
Overføres til overført resultat	0	140.158
Disponeret fra overført resultat	-13.814	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-13.814</b>	<b>197.358</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	20.000	20.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	108.648	126.932
Kapitalinteresse	35.000	35.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>163.648</u>	<u>181.932</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>163.648</u></b>	<b><u>181.932</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	15.450	15.000
Tilgodehavende selskabsskat	1.635	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	10.186	22.968
Tilgodehavender i alt	<u>27.271</u>	<u>37.968</u>
Likvide beholdninger	<u>2.017</u>	<u>2.017</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>29.288</u></b>	<b><u>39.985</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>192.936</u></b>	<b><u>221.917</u></b>



**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	38.538	52.352
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>163.538</b>	<b>177.352</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	15.444	0
Selskabsskat	0	23.496
Anden gæld	13.954	21.069
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	29.398	44.565
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>29.398</b>	<b>44.565</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>192.936</b>	<b>221.917</b>

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	52.352	177.352
Årets overførte overskud eller underskud	0	-13.814	-13.814
	<b>125.000</b>	<b>38.538</b>	<b>163.538</b>

## Noter

---

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	8.381	0
Andre finansielle omkostninger	<u>329</u>	<u>1.014</u>
	<u><b>8.710</b></u>	<u><b>1.014</b></u>

## Noter

---

### 2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger.

### 3. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
